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Јавен повик


 за работно ангажирање
 на 15 лица невработени
 со средно образование 
во рамките на проект
 Јавни работи
 
													
						
							
 

ЈАВЕН ОГЛАС  3/2023
 
													
						
							
 

ЈАВЕН ОГЛАС  2/2023
 
													
						
							
Јавен повик
за
  иницијативен одбор
						
						
							
П Р И Ј А В А  
   ЈАВЕН ОГЛАС   1/2023 
за вработување
   на неопределено
  време за  работно е
 местo возач

 
													
						
							
Објава 3/2023

 
													
						
							
Објава 2/2023

 
													
						
							
Интерен оглас

бр. 04/2023 
							за унапредување на

 административен

службеник
 
													
						
							
Одлука за
унапредување на
административен
службеник
по пат на
интерен оглас 
													
						
							
ЈАВЕН ПОВИК

 
							ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА 

 ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ЛИЦА ЗА 

ЧЛЕНУВАЊЕ ВО СОВЕТ ЗА
  ПОДДРШКА НА ЖЕНСКОТО 
 ПРЕТПРИЕМНИШТВО
 
													
						
							
Интерен оглас

бр. 03/2023 
							за унапредување на

 административен

службеник
 
													
						
							
ЈАВЕН ОГЛАС
За вработување на  
даватели на услуги  
   
													
						
							
ОБЈАВА бр.03/2023
за давање на недвижнa  
ствар во закуп со  
  електронско јавно  
 наддавање
 
													
						
							
ОБЈАВА БР.1/2023
 
													
						
							
Jавен повик бр. 01/2023
за поднесување на понуди
за доделување на пакет 
линии за вршење на 
општински  линиски
 превоз  на патници  
													
						
							
Објава бр.01/2023
за давање на недвижни
ствари во закуп со
електронско
јавно наддавање 
													
						
							
ЈАВЕН ПОВИК
 
							 со вклучена

компонента од

областа на

еднаквите можности
 
													
						
							
ЈАВЕН ПОВИК
 
							за искористување на

средства за адаптација,

изградба или поставување 
инфраструктура и

опрема за физичка
пристапност
 
													
						
							
Интерен оглас

бр. 02/2023 
							за унапредување на

 административен

службеник
 
													
						
							
Одлука за избор
 
							по пат на интерен оглас  
													
						
							
Објава бр.01/2022
за продажба на 
движни ствари со ЕЈН 
													
						
							
ОБЈАВА бр. 2/2022
за давање на 
недвижни
ствари во закуп 
													
						
							
ОБЈАВА 2/2022
За отуѓување 
на градежно
земјиште сопственост
 на Република
 С. Македонија 
													
						
							
ИЗВЕСТУВАЊЕ
за јавен увид на
Урбанистички проект
вон опфат на
урбанистички план 
													
						
							
Интерен оглас бр. 01/2022
за унапредување 

на административни 
службеници 
													
						
							
Јавен оглас
 бр. 06
/2021 
													
						
							
Јавен оглас 
бр. 05/2021
за вработување 
на 2  (два)
извршители
 на определено  
работно време

 
													
						
							
ЈАВЕН ПОВИК
на иницијативи 
 за изработка на
урбанистички 
планови 
													
						
							
TENDERS 
							for project BIOFOSS 
													
						
							
Одлука за
унапредување на
административен
службеник
по пат на
интерен оглас 
													
					
				
				
			
			

			

			
				
					
						
							
						
						
							
						
						
							
						
					
				
				
			
			
Линкови

			

			
				
					
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
						
					
					
				
				
			
			
Локални даноци и такси

			

			
				
					
						
							
Локални
даноци и такси 
													
					
				
				
			
			

 
 

 

 
 



 

 
 

 

		

	


	
		
			
				
 			

			

		

		
			
				
 			

			

		

	




		
					
		
			



			



















			
			
			
